
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 17. sjednici 
održanoj dana 7. rujna 2022. donijelo je  
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o sufinanciranju troškova boravka djece  

s područja Općine Ferdinandovac  
u dječjim vrtićima izvan područja Općine Ferdinandovac 

 
 

Članak 1. 
 U Odluci o sufinanciranju troškova boravka djece s područja Općine Ferdinandovac u dječjim 
vrtićima izvan područja Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 11/19), u članku 2. stavku 2. podstavku 2. riječi „6 mjeseci“ zamjenjuju se riječima „30 dana“. 
 

Članak 2. 
U članku 3. stavku 2. podstavku 2. riječi „6 mjeseci“ zamjenjuju se riječima „30 dana“. 

 
Članak 3. 

Članak 4. mijenja se i glasi: 
 „Za djecu iz članka 2. ove Odluke, Općina sudjeluje u sufinanciranju troškova razlike iznosa 
koji bi roditelji/skrbnici djece plaćali da je dijete upisano u Dječji vrtić Košutica Ferdinandovac i 
ekonomske cijene vrtića u koji je dijete upisano. 
 Za djecu iz članka 3. ove Odluke, Općina sudjeluje u sufinanciranju troškova dječjeg vrtića do 
maksimalno 2.500,00 kuna mjesečno. 
 Ovlašćuje se općinski načelnik za sklapanje ugovora s dječjim vrtićima u kojima će biti 
smještena djeca s područja Općine te će se osigurani iznosi sufinanciranja isplaćivati na račune dječjih 
vrtića po ispostavljenom računu za svaki mjesec.“. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
KLASA: 601-02/19-02/01 
URBROJ: 2137-15-22-4 
Ferdinandovac, 7. rujna 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
 

Branko Patačko 


